
 



V letošním roce klub slaví 100 let od svého založení a zatím se 
mu na začátku sezóny celkem daří. Po remíze s Cholupicemi 
přišla jasná výhra nad rezervou Meteoru a v minulém kole 
slivenečtí nestačili na béčko Přední Kopaniny, kdy rozhodně 
nebyli o tolik horším týmem. Oba dnešní soupeři tedy mají 
shodně 4 body a jsou sousedy v tabulce. V kádru je nejen řada 
mladých nadějných hráčů, ale zůstal například i nejlepší hráč 
loňské sezóny Ondřej Adamík. Našemu dnešnímu soupeři 
gratulujeme k výročí a těšíme se na dnešní utkání. 

2 

 
 

 

 

 

  

NÁŠ DNEŠNÍ SOUPEŘ 

 

Náš dnešní soupeř, jehož hráče, trenéry a 
fanoušky vítáme v našem areálu, je 
tradičním účastníkem 1. A třídy. Zajímavostí 
je, že v minulé sezóně vedl A – tým 
Slivence náš bývalý trenér Marek Bukovský, 
kterého pak v jarní části nahradil navrátilec 
Aleš Majer. 

TJ AFK SLIVENEC 



  

A - TÝM 

3 



 

 

  

 

A - TÝM 

FC NEBUŠICE – ABC BRANÍK 0:6 (0:3) 
         15. a 81. Platil 
      23. a 72. Ceccarelli 
      31. Hejduk P. 
      54. Kocourek  

3. KOLO -  I.A třída skupina B, sobota 24. 8. 2024 v 10:30 
Rozhodčí: Chrudimský – Vlastník, Kortanová, 30 diváků 

 

ABC Braník: Paleček – Řemenář, Macho, Hejduk D., Kodytek (63. 
Kozák) – Ceccarelli, Platil, Kocourek, Nykyforuk (76. Tomeček), 
Hejduk P. (63. Palko) – Sklenář (63. Hucl) 

Dotáhli jsme sice některé přestupy, ale chyběl kapitán Marek Vybíral 
a někteří další hráči. Věřím, že až si tohle sedne, budeme předvádět 
ještě kvalitnější hru. Zejména směrem dopředu hodně pomohli noví 
hráči, kteří k nám přestoupili ze Slaného Dominik Kocourek a Marco 
Ceccarelli. Tvrdá dřina v letní přípravě se nám začíná vyplácet, měli 
jsme nad soupeřem jednoznačně fyzicky navrch. Vysoká výhra nám 
udělala radost, protože v minulých zápasech včetně loňské sezóny 
jsme se právě v koncovce dost trápili.  

Komentář trenéra Petra Hejduka: 
Konečně výhra! Dnes jsme 
spokojeni nejenom s výsledkem, 
ale i s výkonem mužstva. Ve hře 
jsou sice stále ještě nedostatky, 
potřebujeme trochu ustálit 
sestavu. 

4 



  

VÝSLEDKOVÝ SERVIS 

5 
  

17. 8. 2024 
Arsenal Česká Lípa - SD U19 – 1:2, Cilenti, Mandžijev 

MUŽI A – MSM 3:3, Nykyforuk 2, Kocourek 
Arsenal Česká Lípa - MD U17 – 1:0 

MUŽI B – Avia Čakovice 2:9, vlastní, Tychshenko 
18. 8. 2024 

WU18 – Dynamo ČB – 2:3, Hejduková, Mikešová 
24. 8. 2024 

SD U19 – Bohemians – 3:4, Cilenti, Prüher, Hamouda 
MD U17 – Bohemians – 3:0, Bureš 2, Kučera 

25. 8. 2024 
Hradec Králové – WU18 7:3, Špinarová, Mikešová, Bobysudová 
Praga Vysočany -  MUŽI B 1:4, Hucl, Garcia, Derevianko, Starý 

27. 8. 2024 
SK Slavia – WU13 27:0 

28. 8. 2024 
Neratovice – SŽ U15 3:1, Prikner 

Neratovice – SŽ U14 5:2, Aminu 2 
MŽ U13 - Neratovice – 6:16 
MŽ U13 - Neratovice – 11:2 

 

 



  

 

 

BRANICKÝ KANONÝR 

6 

V této rubrice budeme sledovat střelce v mistrovských a pohárových 
utkáních napříč klubem u kategorií hrajících na velkém hřišti. 

5 - Bureš (U17) 
3 -  Platil (muži) 
2 -  Ceccarelli, Kocourek, Nykyforuk (muži) 
 Cilenti (U19) 
 Mikešová (WU18) 
 Aminu (U14) 
1 -  Hejduk P., Richter, Derevianko, Hucl (muži) 

Tychshenko, Santillán García, Starý, Kundrát, Hamouda,     
Prüher, Mandžijev (U19) 
 Hejduková, Bobysudová, Špinarová (WU18) 
Kučera (U17) 
Prikner (U15) 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUKÁTKO DO KABINY 

7

7 

Jméno: Petr Hejduk 
Věk: 46 let 
Civilní zaměstnání: Provozní 
restaurace 
Hráčská kariéra: ABC Braník,  
FSC Libuš 
Trenérská kariéra: ABC Braník 
Co pro Tebe znamená fotbal: 
Vášeň, adrenalin, smysl života 
 
 

Největší úspěchy: Největší úspěch přijde tuto sezónu 
Čeho bys chtěl ve fotbale dosáhnout: Chtěl bych být co nejdéle 
prospěšný u A – týmu ABC Braník 
Sparta nebo Slavia? Jsem slušný člověk, takže SK Slavia Praha 
Messi nebo Ronaldo? Ani jeden, Diego Armando Maradona 
Gól nebo asistence? Gól 
Blondýna nebo bruneta? Blondýna 
Pes nebo kočka? Pes 
Z branické kabiny: 
Kdo je největší dříč v mužích? Dmytro Nykyforuk 
Kdo je největší flákač? Jakub Vodička 
Komu nejvíce záleží na tom jak vypadá? Marek Vybíral 
Komu naopak nejméně? Lukáš Palko 
Kdo  se stará o srandu v kabině? Tomáš Platil 
Kdo se nejvíc uráží? Vlado Kodytek 
Děkujeme za odpovědi a na příštím domácím zápase se můžete 
těšit na našeho kapitána Marka Vybírala. 



 

 

 

 

 

SPONZOŘI A PARTNEŘI KLUBU 

 

8 


